
19/2017Z obsahu čísla
5 spisovatelů, kteří v j 
pozvedli dětskou "V 
literaturu na umění
Petr Pan je inspirován 
skutečnými dětmi, 
které autor potká v parku.

O Co by bylo,
O kdyby... lidé 
přestali jíst maso?
Vysazení masa by 
znamenalo snížení roční 
celosvětové úmrtnosti 
cca o 6 až 10 procent.

Osudy slavných jff 
emigrantů I w 
20. století: Kohout 
utíká jako kohout!
Celý jejich majetek tvoří 
dva kufry. Z obletovaného 
herce je rázem 
bezejmenný emigrant.

04 Trpaslíci 
« ■ z Osvětimi:
Z malých človíčků je 
Mengele nadšený!
Anděl smrti o ně pečuje, 
aby byli liliputi v co 
nejlepší kondici.

22Psi ročně 
roztrhají 
stovky dětí!
Domácí ani mezinárodní 
kynologické 
orgány 
termín 
„bojové 
plemeno“ 
neznají.

Jedna Oft
obyčejná ruka: áBid 
Pět prstů a spousta 
významů
Vztyčený prostředníček 
ukázal už antický filozof 
Diogenes.

Noční můra má^O 
jméno Eastern %ll2Í 
State: To není vězení, 
to je tiché peklo!
Je považováno za první 
nápravné zařízení s úplnou 
izolací vězňů na světě.

4x vláda žen: Ж A 
Volná láska A 9 
pod pantoflem
Mosuové neznají žárlivost 
a ve svém jazyce nemají 
výraz pro monogamii.

Kypré venuše:
Femme fatale ■p*# 
doby kamenné
Jedna z největších sošek 
dávné krásky pochází 
z Itálie.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem, SERIÁL: Slavné hollywoodské 

rozvody - 4. díl: CHER A SONNY BONO


